
Makamın onayından sonra Planda görev 

verilen personellere tebligatlar yapılır. 
 

Sivil Savunma servislerinin kurulması (Kontrol ve Karargah, 

Emniyet ve Kılavuz,  İtfaiye, Kurtarma, İlk Yardım, Sosyal 

Yardım, Teknik Onarım Servisleri) 

 

Sivil Savunma servislerinde çalışacak personelin tespit edilmesi 

 

 

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKNALIĞI EĞİTİM VE SİV.SAV ŞUB. MÜD.  SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI İŞ AKIŞ ŞEMASI 

 

Süreç:  7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu, 6/3150 sayılı Sivil Savunma Planlama tüzüğü gereğince Büyükşehir Belediyemizde sivil savunma komisyonunun oluşturulur. Komisyonun kararı doğrultusunda Sivil Savunma 

planının hazırlanması için personelin görevlendirilmesi gerçekleştirilir. Sivil Savunma servislerinin kurulması (Kontrol ve Karargâh, Emniyet ve Kılavuz, İtfaiye, Kurtarma, İlk Yardım, Sosyal Yardım, Teknik Onarım 

Servisleri) sağlanır. Sivil Savunma servislerinde çalışacak personel tespit edilerek, personelin adres ve iletişim bilgileri alınır, sisteme eklenir ve tebliğ tebellüğ işlemi gerçekleştirilir. Düzenlenen Sivil Savunma planının 

Genel Sekreterlik makamına sunulur. Belediyemiz Makamınca onaylanan Sivil Savunma Planı Kontrol için AFAD İl Müdürlüğüne, onay için Valiliğe gönderilerek bir sureti AFAD İl Müdürlüğüne bir sureti elde tutulur. 

Plan her yıl gözden geçirilir değişiklikler kaydedilir. 

Mevzuat: 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği kanunu. 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Meclis ve Encümen Kararları, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, İtfaiye Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği, Belediye İtfaiye Yönetmeliği, 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanunu, 657 sayılı ‘’Devlet Memurları Kanunu, 4857 sayılı ‘’İş 

Kanunu, 14/2/1985 tarihli ve 3152 sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 28 inci ve 33 üncü maddeleri, 10/6/1949 tarihli ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu, 5902 Sayılı Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunu 

Eğitim ve Sivil Savunma Şube Müdürlüğü 
Sivil Savunma Uzmanlığı 

 
 
 

7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu, 6/3150 sayılı Sivil Savunma 

Planlama Tüzüğü gereğince 

 

Büyükşehir Belediyemizde Sivil Savunma Komisyonunun 

Oluşturulması 

v 

Komisyonun kararı doğrultusunda Sivil Savunma Planının 

Hazırlanması için personelin görevlendirilmesi 

 

Servislerde görev verilen personelin adres ve iletişim bilgileri alınır. 

 

Düzenlenen Sivil Savunma planının 

Genel Sekreterlik makamına sunulması 

 

 

Belediyemiz Makamınca onaylanan Sivil Savunma Planı 

Kontrol için AFAD İl Müdürlüğüne, onay için Valiliğe 

gönderilerek bir sureti AFAD İl Müdürlüğüne bir sureti 

elde tutulur. Plan her yıl gözden geçirilir değişiklikler 

kaydedilir. 
 

 


